CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente à
Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação, solicitando que seja
realizado a colocação de anti pó na Rua Barão de Cerro Largo próximo ao Nº
112, Simões Lopes.

Justificativa

A presente proposição se justifica tendo em vista da precária situação que se encontra o referido
local, fazendo-se necessário a realização deste pedido.

Pelotas, 07 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10907 - 6449962C

96E
7